



## Ingredients

Potatoes, water, carrots, mechanically separated salmon meat (8,4%), onions, rice, tomato paste, rapeseed oil, whey powder, salt, fish broth essence (water, fish powder, salt, yeast extract, sugar, maltodextrin, onions powder, lemon juice powder, modified starch, flavourings (contains white wine flavouring with alcohol), thickener E415, bay leaves, thyme, black peppers, fennel seed) (contains crustaceans and molluscs), dill, parsley, garlic, spices

## Allergens

Wheat, fish

## Nutritional value (100 g/ml)

Energy value	515 kJ / 123 Kcal
Fat	5,4 g
Of which saturates	<0,5 g
Carbohydrate	15 g
Of which sugars	3,2 g
Protein	2,9 g
Salt	2 g